93239

Kombipistol til skumsprgjte >

1/2"(Q), Sort

Erstatningspistol til skumsaet, 9303x. Gummibelaegningen sikrer et godt greb under
brug. Bunden af pistolen er udstyret med en 1/2" slangesuds, hvor du kan forbinde
en 1/2" slangekobling til.

Pa den forreste del af pistolen kan der monteres spuledyserne, 9350, 9352 og
9354.

Der ma aldrig tillades kemi direkte gennem skumpistolen.
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Tekniske data

Varenummer
Koblingsstorrelse

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer’

Lever op til UK 2019 Nr. 704 vedr. Fedevarekontakt
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
Complies with California Proposition 65

SCIP nummer

Lever op til Halal og Kosher krav
PFAS, Ftalater og BPA bevidst tilsat
Antal pr. seske

Antal pr. palle (80 x 120 x 180-200 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. brugstemperatur (ikke fodevarekontakt)
Min. brugstemperatur®

Min. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Max. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Min. Bars tryk

Max. bars tryk

GTIN-13 Nummer
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland

93239
12"

Polyamid Polypropylen
Forkromet messing

Nej

Nej
Ja**
Nej

2cfacce4-45d8-40c0-
b06f-1e61f991cd61

Ja

Nej

1 Stk.
375 Stk.
15 Stk.
258 mm
230 mm
85 mm
190 mm
185 mm
55 mm
0,62 kg
0,12 kg
0,12 kg
0,74 kg
0,001933 M3
60 °C
5°C

2 pH

11 pH

2 Bar

8 Bar
5705022037595
84242000

Kina

** Bly (Pb, CAS: 7439-92-1) er tilstede pa SVHC (Substance of Very High Concern) kandidatlisten under
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REACH. REACH Forordningen (EF) Nr. 1907/2006 kreever at der informeres til kunder, nar SVHC stoffer er
tilstede i en koncentration over 0.1 vaegt %. Dette produkt indeholder bly (Pb) i en koncentration over 0.1
vaegt %. Dette produkt er registreret i SCIP databasen. Se venligt SCIP nummer ovenover.
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